МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ
КИНО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №____
заседания кафедры ______________________________________________
                                             наименование кафедры полностью
							                     от «___» _____________ 20____ г.
Председатель	__________________________(инициалы, фамилия зав. кафедрой)
Секретарь	__________________________  (инициалы, фамилия секретаря)

[bookmark: _GoBack]Присутствовали: перечень присутствующих членов кафедры и их количество. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
  1. Кадровый вопрос
  2. Разное

ВОПРОС 1. Кадровый вопрос
СЛУШАЛИ: отчет о выполнении учебной, методической, научной, воспитательной работы и повышению квалификации  ______________________________________________________
                                                 должность, ученая степень, ученое звание, фамилия, имя, отчество
за период с _________ по ___________.

Из заслушанного отчета следует, что учебная нагрузка, выполненная соискателем, уровень методической подготовки соответствуют требованиям, предъявляемым к должности __________________________.
             наименование должности
Претендентом ведется активная, определенная научно-исследовательская работа.
Постоянно повышается квалификация преподавателя.
Много времени уделяется воспитательной работе со студентами.
Кафедра ___________________________ считает _________________________полностью
                                  наименование кафедры                                                        ФИО претендента
квалифицированным преподавателем, активным и трудолюбивым работником и рекомендует ее (его) к избранию на Ученом совете (Совете факультета)  на должность ___________________ кафедры _______________________________ сроком на _________ лет.
 наименование должности                                                    наименование кафедры
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить отчет ____________________________.
                                                                   ФИО претендента
2. Рекомендовать Ученому совету (Совету факультета) к избранию _____________________на должность _______________________ сроком на ____ лет.
       ФИО полностью                                                                   наименование должности
Результаты голосования:
«За» - ____,
«Против» - нет,
«Воздержавшиеся» - нет.
Заведующий кафедрой________________             _____________	И.О. Фамилия
Секретарь кафедры                                                              _____________	И.О. Фамилия